R.

*Rabano seu Rabanus XLVI. Episco-*  
*pus Eystettensis.* 241. Monaste-  
 rium Ecclesiæ cathedralis vetus  
 & ruinosum demolitus est, &  
 partem ipsius mediam propriis  
 impensis instaurauit. *ibid.*  
*Rabanus sextus post S. Bonifacium*  
 Archi-

I N D E X.

- Archiepiscopus Moguntinus. 185. puer Fuldense Monasterium ingressus. *ibid.* plurima scripsit. *ibid.*
- Rabanus seu Rhabanus Maurus Abbas Fuldenfis. 295. & 296. laudatus. 296
- Rationale sacra vestis genus, Episcopis Eystettensibus à S. Bonifacio in signum primatus inter Suffraganeos concessum. 231. an fuerit Pallium. *ibidem.* an fuerit stola Hieratica, seu Pontificalis. 232. quale fuerit, & cur ita dictum. *ibid.*
- Ratisbona habita Synodus à Carolomanno Rege coacta, cui interfuerunt S. Bonifacius, S. Willibaldus, S. Burchardus. 211. & 212. vocatur ciuitas Regina. 215
- Ratisbonensis Episcopatus in Bauaria à S. Bonifacio reformatus. 215. nō primū institutus. 217. obtulit Fuldensi Ecclesia quatuor vineas & totidem regales mansos. 219. singulis annis transmittere debet Fuldā piscem magnum Husen, & de oleo arborum quantum equi duo in lagenis deferrent. *ibid.*
- Ratisbona s. Sebaldus doctrina & miraculis claruit, antequā Norimbergam veniret. 374
- Ratpoto vel Rapoto Zelchi filius, Comes Abenbergensis. 382. cum fratre Conrado fundat Monasterium Heilsbrunnum. *ibid.* sororem habuit S. Stillam. *ibidem.*
- Heilsbrunni sepultus. *ibid.*
- Rayn oppidum, vbi Lycus partem Danubij influit. 140
- Rebdorffum monasterium Canoniorum Regularium S. Augustini, ad Altmylam. 243. eius fundator qui. *ibid.* eius bibliotheca & disciplina laudatur. *ibid.* sepulta ibi est Agnes Ayslengerina, cui multa diuinitus reuelata fuerunt. 384
- Reginfredus Episcopus in Synodo Ratisbonensi, sub S. Bonifacio & Carolomanno Rege. 211. & 212
- Reginoldus XI. Eystettensis Episcopus scripsit vitam S. Willibaldi soluta & ligata oratione. 153. Musica peritissimus. *ibid.* & 154. Responsoriorum versiculos fecit Latinos, Gracos & Hebraicos. 154. monasterium S. Willibaldi magnificē instruxit. 274. cognomento Chrysostomus. *ibid.*
- Reginoldus Episcopus Eystettensis nouam translationem S. Willibaldi tentat indicto triduo, ieiunio. 274. stat procul expansis in cælum manibus. *ibid.* quo euentu. 245
- Regnoldus vel Regenoldus Heidenheimensis Monasterij aduersarius tandem reconciliatur. 356
- Rex qui dicatur. 175. an etiam regio sanguine prognatus. *ibid.* & 177
- Rhemensis Synodus in Francia vel

I N D E X.

- Gallia celebrata, presente & presidente Eugenio III. Papa. 333. & 367
- Richarda Augusta, vxor Caroli III. Imperatoris. 161
- S. Richardus pater S. Villibaldi, quis. 9. natione Teutonicus. 11. quomodo & an fuerit Rex Anglia. ibid. an Saxo. 13. an Dux Suevia. ibid. de eius bonis moribus in regno. 14. eius virtutes. ibid. eius mæror ob infirmitatem filioli sui. 16. offert agrum puerulum S. Cruci. ibid. eius votum. ibid.
- S. Richardus secum cogitat de voto persoluendo. 22. quibus Monastica vitæ Magistris filium suum commiserit. ibid. qualiter à filiis suis ad peregrè secum p̄fiscendum inductus fuerit. 30. oratio S. Villibaldi ad eum habita. 32. de eius consensu ad peregrinandum cum filiis. 36. de luctu & difficultate familie ipsum dimittentis. ibid.
- S. Richardus relictiis omnibus peregrinari statuit cum filiis. 37. famulis munera distribuit. 38. planctus in eius abitu. 39. nonnulli consilium & factum eius irrident. ibid. de eius navigatione, & tempestate per orationes sedata. 41. per mare Anglicanum vela facit. 42. orta tempestate, cohortatur suos ad preces. ibid. peruenit in Lucam ciuitatem Italiae, in qua mortuus est. 44.
- S. Richardus cum suis vbiq; sancta loca obit & lustrat. 45. morbo corripitur. ibid. eius oratio ad filios. ibid. eius testamentum. 46. Eucharistiam & extremam vñctionē accipit. ibid. eius obitus & lachrymæ filiorum. 47. eius sepultura. locus à Lucensibus petitus. ibid. eius sepultura iuxta S. Frigidanum. 48
- Richardus quid latine significet. 49. de miraculo post eius obitum ostenso. 50. eius apparitio. 51. paralyticū sanat. 52. de eius translatione. 53. eius quasi Epitaphium apud Surium. 155. eius sarcophagus à Ioanne Polo reperiens quando. 157
- Richardus vnde dictus, & quam variè scribi solitus. 161. & 162. eius vxor Bona seu Bonna. 162. non fuit Sueuus vel Burgūdu, sed Saxo seu Anglus, seu Anglo-saxo. 166. virum fuerit Dux Suevia. ibid. quinam eius parentes. 167. an fuerit Rex vel Capitaneus Suevia. ibid. Richardi nomen an apud antiquos scriptores reperiat. 169. eius epitaphij auctoritas non contemnenda. 170
- S. Richardus Teuto fuit seu Germanus, & Dux Suevia, hoc est Sueuanglorum, seu Anglosueuorum. 171. verum fuerit Rex Anglia. proponuntur argumenta negantia. 172. an eius pater fuerit